Comune di Isola del Giglio



Medaglia d'Oro al Valor Civile Provincia di Grosseto



58012 - Via del Castello 26 - tel. 0564-809232

E mail: poliziamunicipale@comune.isoladelgiglio.gr.it PEC: poliziamunicipalegiglio@pcert.it

ATTESTAZIONE DELL'AVVENUTA VERIFICA DELL'INSUSSISTENZA DI SITUAZIONI, ANCHE POTENZIALI, DI CONFLITTO DI INTERESSE

Il sottoscritto, Cap. Galli Roberto, in qualità di Responsabile del Settore Vigilanza del Comune di Isola del Giglio, VISTO l'art. 53 D. Lgs.30 marzo 2001, n. 165, e ss. mm. ii., che prevede che il conferimento di ogni incarico sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitti di interesse;

VISTO il curriculum, nonché la dichiarazione relativa allo svolgimento di incarichi o la titolarità di cariche in enti di diritto privato regolati o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di attività professionali, resa dal Dott. TONVERONACHI NICOLA nato a nato a Poppi (AR) il 15/02/1970, Codice Fiscale TNVNCL70B15G879U, quale Legale Rappresentante dell'Impresa Centro Studi Enti Locali SPA con sede in Via della Costituente n° 15 – 56024 SAN MINIATO (PI) C.F. e P.IVA 02998820233, in relazione al seguente incarico: Supporto al RUP la redazione del Progetto di investimento, degli atti di gara e del relativo Piano economico finanziario concernente la concessione del "Servizio di gestione dei parcheggi pubblici".

ATTESTA

L'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse ai sensi dell'art 53 del d.lgs n. 165/2001, e successive modificazioni. La presente attestazione è pubblicata nella sezione "Consulenti e collaboratori" del Portale "Amministrazione Trasparente" del Comune di Isola del Giglio.

Isola del Giglio, 30/03/2023

Firma